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Dodge Charger 2016

Motorizacion
Cilindrada
Motor
Potencia
Torque
Traccién
Transmisién

Velocidad maxima

Rendimiento de combustible combinado

Norma de emision de gases
Emisiones de CO, Combinado
Kilometraje

Dimensiones

Largo*

Ancho

Alto*

Distancia entre ejes*

Peso del vehiulo

Capacidad del maletero
Capacidad del tanque de combustible

Ndmero de puertas

Precio Neto

SRT

6.2 L (6,166 cm3)
8 cil.

707 hp / 6200 rpm
881 Nm /4800 rpm
RWD
8 vel.

243 km/hr
15 1/200 km
EU6
315 gCO,/km

9,259 km

5100 mm
1905 mm
1480 mm
3058 mm
2008 kg
467 |
70|

5

$1,199,900 MNX

El precio aqui indicado es una estimacion para operaciones de contado en Moneda Nacional de los Estados Unidos Mexicanos, que incluye el Impuesto al Valor Agregado (1.V.A.) y el Impuesto Sobre Autos Nuevos
(I.S.A.N. cuando aplique), para el afio modelo 2018. Los precios pueden no corresponder con total precisién a la de los vehiculos y/o servicios ofertados por el concesionario; asimismo los impuestos pueden cambiar
conforme a la normativa aplicada vigente. Los precios estan sujetos cambios sin previo aviso.

ESTE ESTABLECIMIENTO CUENTA CON LAS LICENCIAS, PERMISOS, AVISOS, O AUTORIZACIONES NECESARIAS PARA LLEVAR A CABO SUS ACTIVIDADES"



